
 

1 

Usnesení 

7. zasedání Zastupitelstva městyse Choustníkovo Hradiště 

které se konalo 16.10.2024 

ZM č. 80/7/2024  Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo komisi pro sčítání 

hlasů ve složení Mgr. Jiří Popov a MUDr. Jiří Záplata, komise 

pro ověření zápisu ve složení Mgr. Jaroslav Macháček a Ing. 

Svatava Koubová. Zapisovatelka je navrhnuta Petra Čermáková. 

ZM č. 81/7/2024  Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo program jednání 

zastupitelstva městyse.  

ZM č. 82/7/2024  Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo předložený „Návrh 

střednědobého výhledu rozpočtu“ pro roky 2024 až 2027.  

ZM č. 83/7/2024  Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo předloženou Smlouvu 

o společném zadávání za účelem společného zadání veřejné 

zakázky s názvem: Bezpečnostní úpravy na silnici I/37 vlivem 

dálnice D11 a most ev.č. 37-004 mezi Městysem Choustníkovo 

Hradiště (IČO: 002 77 932) a Ředitelství silnic a dálnic s. p. (IČO: 

659 93 390). 

ZM č. 84/7/2024  Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo předloženou 

dokumentaci pro výběrové řízení na zhotovitele pro akci 

„Bezpečnostní úpravy na silnici I/37 vlivem dálnice D11 a most 

ev.č. 37-004“.  

ZM č. 85/7/2024  Zastupitelstvo městyse 6 hlasy neschválilo předloženou 

Veřejnoprávní smlouvu (č. KTÚ/VERJ-2024/16) mezi městem 

Dvůr Králové nad Labem, se sídlem: náměstí T. G. Masaryka 38, 

544 17 Dvůr Králové nad Labem a městysem Choustníkovo 

Hradiště se sídlem: Choustníkovo Hradiště 102, 544 42 

Choustníkovo Hradiště. 

ZM č. 86/7/2024  Zastupitelstvo městyse 10 hlasy schválilo předloženou 

Veřejnoprávní smlouvu (č. KTÚ/VERJ-2024/16) mezi městem 

Dvůr Králové nad Labem, se sídlem: náměstí T. G. Masaryka 38, 

544 17 Dvůr Králové nad Labem a městysem Choustníkovo 

Hradiště se sídlem: Choustníkovo Hradiště 102, 544 42 

Choustníkovo Hradiště. Tímto se revokuje původní usnesení č. 

85/7/2024 

 



 

2 

ZM č. 87/7/2024  Zastupitelstvo městyse 13 hlasy schválilo aktuální znění (pouze 

pro SO 120 a SO 432) SMLOUVY O VYPOŘÁDÁNÍ 

NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ SOUVISEJÍCÍCH 

S REALIZACÍ STAVBY „D11 1108 Jaroměř-Trutnov“, s 

Ředitelství silnic a dálnic s. p., se sídlem: Na Pankráci 546/56, 

140 00 Praha 4, IČO: 65993390. 

ZM č. 88/7/2024  Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo předloženou Smlouvu 

o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku a o zřízení 

věcného práva (číslo smlouvy 72/512/2024) s Českou republikou 

– Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (IČO: 

69797111), o pozemcích p.č. 2255/3 a 2259/2 v k.ú. 

Choustníkovo Hradiště. 

ZM č. 89/7/2024  Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo připojení městyse 

Choustníkovo Hradiště k investičnímu záměru vybudovat 

vodovodní řad na p.p.č. 234/37, 234/36, 234/4, 234/3, 234/5, 

234/6, 234/7 a 212 v k.ú. Choustníkovo Hradiště (Prodloužení 

vodovodu C3). Městys vytvoří seskupení investorů pro 

vybudování vodovodního řadu a bude vypracována smlouva o 

spolupráci, která bude předložena na příštím jednání 

zastupitelstva. Vodovod bude splňovat podmínky stanovené 

provozovatelem Vodohospodářskými službami RT, s.r.o., se 

sídlem Horní Lánov 61, 543 41 Lánov, IČO: 27461556 a přípravu 

budoucí smlouvy a smlouvy k převzetí daného vodovodu do 

majetku městyse. Nově vzniklý vodovod bude provozován jako 

hlavní vodovodní řad. Toto usnesení doplňuje usnesení 

z 28.8.2024 s číslem usnesení ZM 72/6/2024. 

ZM č. 90/7/2024  Zastupitelstvo městyse 13 hlasy schválilo, počkat na vyjádření 

nových vlastníků, jestli bychom nemohli zakoupit pozemek se 

záborem el. vedení a lamp. Zkusit se s novými vlastníky 

domluvit.  

ZM č. 91/7/2024  Zastupitelstvo městyse 13 hlasy schválilo Žádost o bezúplatném 

převodu pozemku dle § 7 zákona č. 503/2012 Sb, pozemkové 

parcely. Č. 1794 v k.ú. Choustníkovo Hradiště z vlastnictví 

České republiky do vlastnictví městyse Choustníkova Hradiště. 

 

 

 



 

3 

 

Zastupitelstvo vzalo body na vědomí:  

1. Investiční akce III/29923 Choustníkovo Hradiště – Kohoutovská ulice  

 

a) Dotace MAS na autobusovou zastávku 

 

a) Možnost získání p.p.č. 108/1 v k.ú. Choustníkovo Hradiště 

 

b) Veřejná vyhláška – ROZHODNUTI – Stavební povolení na stavbu „D11 1108 

Jaroměř – Trutnov“  

 

 

 

 

 

 

 

..................................       .................................... 

       Ing. Jan Vogl             Zbyněk Šmíd   

   starosta městyse        místostarosta městyse                                                               

 

 

 

 

 

 

................................                                       ...................................                               

Mgr. Jaroslav Macháček                                             Ing. Svatava Koubová 

      ověřovatel zápisu                                                               ověřovatelka zápisu 


